
EKONA COR s.r.o. CENOVÁ KALKULACE

odd�lení C po�et mj dodávka za mj
dodávka 

celkem
montáž za 

mj montáž celkem

1
komunika�ní tla�ítko na dlouhé š���e (po�et 
l�žek celkem) 22 ks 1 200 K� 26 400 K� 400 K� 8 800 K�

2

náhradní komunika�ní tla�ítko na dlouhé š���e 
nad rámec l�žeknáhradní komunika�ní tla�ítko 
na dlouhé š���e nad rámec l�žek 5 ks 560 K� 2 800 K� 0 K� 0 K�

3

pevné komunika�ní tla�ítko (1x vyšet�ovna, 5x 
t�locvi�na, 6x WC na chodb�, 1x kuchy�ka, 1x 
pobytová místnost) 15 ks 1 200 K� 18 000 K� 400 K� 6 000 K�

4
pevné komunika�ní tla�ítko s táhlem do sprch (5x 
sprcha na chodb�) 10 ks 1 200 K� 12 000 K� 400 K� 4 000 K�

5 hlavní úst�edna (sesterna) 1 ks 37 000 K� 37 000 K� 2 500 K� 2 500 K�
6 p�enosný telefon 1 ks 2 450 K� 2 450 K� 880 K� 880 K�
7 sv�telná signalizace nad dve�e 24 ks 780 K� 18 720 K� 200 K� 4 800 K�

Veškerá kabeláž bude dodána v LSOH provedení
Rekonstrukce dorozumívacího za�ízení bude 
probíhat za provozu odd�lení. Práce budou 
probíhat tak, aby narušení provozu bylo 
minimální. Dodavatel zahrne tuto skute�nost do 
svých náklad�. Dodavatel zahrne veškeré 
vychozí revize, zaškolení obsluhy, zkušební 
provoz
CELEKM BEZ DPH 117 370 K� 26 980 K�

SOUCET C 144 350 K�             
AB 215 120 K�             

359 470 K�      

75 489 K�               
434 959 K�           

CENOVÁ KALKULACE

CELKEM bez DPH

DPH 21%
CENA v�. DPH



 

 

Popis systé u: 
Dorozu íva í zaříze í je urče é pro lůžkové jed otk  e o i  a o do ý h 
zaříze í s potře ou trvalého ko taktu příto ý h oso  s o sluhou - perso-

ále . Podstatou dorozu íva ího zaříze í je s sté  duple ího hovorového 
spoje í, který je dopl ě  akusti ko-opti kou sig aliza í.  Toto zaříze í slouží 
pro zajiště í hovorové ko u ika e klie tů z lůžkový h pokojů odděle í pro-
střed i tví  lůžkový h hovorový h jed otek, k akusti ké sig aliza i u hlav í-
ho ter i álu, v íste h příto osti perso álu a k opti ké sig aliza i pro-
střed i tví  pokojový h svítidel a hod ě ad pokoji. Dále zaříze í slouží k 
pře osu ouzového volá í prostřed i tví  táhel a tlačítek ouzového volá í 
z WC a spr hový h koutů pokojů, sa ostat ý h WC a koupele . )aříze í 
dispo uje rov ěž jed os ěr ý  hlasitý  hovore  od hlav ího ter i álu a 
lůžkové pokoje a ož ostí přepoje í telefo ího hovoru k lůžku klie ta.  
 

Tech ický popis: 
 IP ko u ikač í s sté  sestra-pa ie t v užívá oder í způso  IP ko-

u ika e ezi jed otlivý i prvk  s sté u LAN sítě  

 ovládá í fu k í a hlav í  ter i álu prostřed i tví  i tuitiv ího 
dot kového rozhra í 

 o oustra ý duple í hovor ezi služ ou a klie te  prostřed i tví  
hlav ího ter i álu a hovorové jed otk  

 uvědo ě í perso álu o volá í z další h prostor, pokud je právě příto-
e  a ěkteré  z pokojů e o ve v t pova ý h íst oste h 

 uvědo ě í perso álu o ouzové  sig alizač í  volá í klie ta z WC 
nebo koupelny 

 o ěž íkový pře os e trál ího hovorového hláše í do lůžkový h po-
kojů 

 posle h zá av ého progra u s i dividuál í vol ou hlasitosti 
 v případě epříto osti perso álu u hlav ího ter i álu pře os volá-

í a hovoru klie ta a pře os ý telefo í přístroj e o pager 

 reži  DEN/NOC 

 udou í rozšiřová í zaříze í o další pokoje a vola í ísta 

 

 

 

SYSTÉM DOROZUMÍVACÍHO ZAŘÍZENÍ 
EKONA  

Ústřed a - NBN 30/60/90/120 pozic 

Dveř í jed otka - B10 

Pacie tská jed otka - B1 

Pacie tská jed otka - AB 

Světlo ad dveře - ME 

Pacie tská jed otka a 
WC/Sprchy - AN 


